https://www.facebook.com/IOSPIB
https://www.facebook.com/Twoja-krew-moje-%C5%BCycie-490633821133661
https://www.facebook.com/Twoja-krew-moje-%C5%BCycie-490633821133661

dla zwycięzcy Konkursu - nagroda główna – Blender - Philips Zoodler HR2657/90 o wartości 339 zł 

(słownie: trzysta trzydzieści dziewięć złotych). 

- dla Laureata drugiego miejsca Konkursu  –  Lekue wielorazowe woreczki hermetyczne - zestaw 3szt. 

o wartości 139,99 zł (słownie: sto trzydzieści dziewięć złotych dziewięćdziesiąt dziewięć groszy). 

- dla Laureata trzeciego miejsca Konkursu – Zestaw woskowijek Family Pack (3 szt.) o wartości 63,80 

zł (słownie: sześćdziesiąt trzy złote osiemdziesiąt groszy). 

2. W celu odbioru nagrody kontakt z Laureatem Konkursu będzie odbywał się poprzez wiadomości na